
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte

30 32 21 29 26 22

2424

16:18

16:19
1
10
24

2
15

3
16

4
19

6
22

8
23

Auszeit

3:9
13:14

Ende
17:53

B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

11 4 2 3 8 10

26

╳
12
24

1
14
26

7
18

9
19

10
20

11
23 Auszeit

14:13

S
A
T
Z

2

Start
17:56

B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 3 8 10 11

19

1
14

5
15

7
17

9
18

12
19

13
Auszeit

14:13

Ende
18:16

A  Remscheider… R

I II III IV V VI Punkte

30 32 22 24 27 21

2525 34

1:1 6:12

╳
8

1
15

3
19

4
20

5
24

7
25

Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:19

A  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte

30 32 25 24 27 34

7

1 5 7
Auszeit

5:5

Ende
18:34

B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

11 4 2 3 8 10

8

╳ 1 5 8
Auszeit

8:13

Wechsel
7:8

A  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte

30 32 25 24 27 34

15

15
Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

A  Remscheider TV vs. ART Düsseldorf B

Spiel 27 29.11.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Wilhelmstraße
42853 Remscheid

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Remscheider… 12/14

20 Karadas, Melek X

21 Schulz, Leni X
22 Abbasian, Helia X
24 Paas, Lia X
25 Sawan, Limar X

26 Mohammad, Simav X
27 Rockenberg, Sophia X
28 Wisniowski, Julia
29 Kühn, Anna X
30 Frisch, Tara-Mina X

32 Bas, Liya X
34 Daljipi, Anita X

A  Libero

20 Karadas, Melek X

A  Offizielle

T Rozalska, Julia E
CT Kubik, Janina E

C

B  ART Düsseld… 9/14

2 Picht, Ioana X

3 Fragoso, Isabela X
4 Sambo, Eileen X
5 Askevov, Mia
8 Savelev, Emilia X

9 Palapies, Janna
10 Kazanovska, Dominika X
11 Schenck, Sophia X
14 Matuszek, Lea X

B  Libero

14 Matuszek, Lea X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Remscheider… ART Düsseld… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 113 26 1 0 1
1 2 1 25 2 20 19 0 0 1
1 0 1 15 3 15 8 0 0 1

4 4 2 64 148 53 1 0 3
Start: 16:00 Ende: 18:34 Dauer: 2:34

Sieger: Remscheider TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ucar, Esra 1

2 Kaczmarek, Lena 2

Schr. Schuster, Constanze
Assist. Gutberlet, Janna

Dokument erstellt: 29.11.2025 18:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


