



## Bezirksliga 5 wU16

## Frauen

## A Remscheider TV vs. ART Düsseldorf B

Spiel 27

29.11.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Wilhelmstraße  
42853 Remscheid



SAMS  
SCORE

Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Aufschlagfolge		Satz 2						Start 17:56		B ART Düsseld...						Ende 18:16		A Remscheider...						R										
		Startaufstellung		A Remscheider...						Ende 17:53		B ART Düsseld...						I II III IV V VI Punkte		I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte		I II III IV V VI Punkte						R										
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.		I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte		I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte		I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte		I II III IV V VI Punkte						R										
		Spielstand		24						24		26						19		19						30		30						25										
		16:18																								25		25						34										
		16:19																								1:1		1:1						6:12										
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1	2	3	4	5	6	8	Auszeit		X		7	9	10	11	Auszeit		1		5	7	9	12	Auszeit		X		1	3	5	7	Auszeit			
Aufschlagrunden		10	15	16	19	22	23			10	11	14	16	18	19	20	Auszeit		24		12	14	16	18	Auszeit		14	15	17	18	19	20	Auszeit		8	1	15	3	4	5	Auszeit			
Aufschlagrunden		24								24							Auszeit		3:9	13:14	26	14	16	18	19	Auszeit		26		19	11	13	12	Auszeit		25		24	7	15	19	20	Auszeit	

Aufstellung	Aufschlagfolge		S						R						S																		
	Startaufstellung		A Remscheider...						B ART Düsseld...						Wechsel 7:8		A Remscheider...				I		II		III		IV		V		VI		Punkte
Auswechselspieler	Spielernr.		Start 18:19						Ende 18:34						I		II		III		IV		V		VI		Punkte						
	Auswechselspieler		30	32	25	24	27	34	7						11		4		2		3		8		10		8						
	Spielstand																																
	Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.							X		1	5	8														
	Aufschlagrunden		1	5	7																												
	Aufschlagrunden																																
Aufschlagfolge																																	
Aufschlagfolge																																	
Startaufstellung																																	
Auswechselspieler																																	
Spielstand																																	
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																								
Aufschlagrunden		1	5	7																													
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	
Aufschlagrunden																																	

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ucar, Esra	1	
2	Kaczmarek, Lena	2	

Dokument erstellt: 29.11.2025 18:36 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP